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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Bergensgata 40A, 0468 Oslo, Etasje: 5

MATRIKKEL
Gnr. 222 Bnr. 38 Snr. 35 og Gnr. 522 Bnr. 1 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 72 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 67 kvm

Følgende rom er inkludert i internt bruksareal:
- Entré, stue, kjøkken, bod og 2 soverom.

- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 10 kvm

AREAL
Primærrom: 63 kvm, Bruksareal: 72 kvm, BRA-i: 67 kvm , BRA-e:
5 kvm , TBA: 10 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
2004

TOMT
Eiet tomt 1987 kvm

PRISANTYDNING
7 300 000

TILSTANDSRAPPORT
Tilstandsrapporten er avholdt av takstmann Hans-Kristian
Brekkås, datert 31.10.2024.

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,- pr. 31.12.23 12:00
Andel fellesformue: kr. 27 780,- pr. 31.12.23 12:00

Ingen lån registrert på sameiet.

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 7 300 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 825,- (Eierskiftegebyr garasjeplass)
kr 182 500,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 7 300 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 184 325,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 7 484 325,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 7 493 575,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 2 969,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Bredbånd, vaktmester, vektertjenester, trappevask, kommunale
avgifter, felles byggforsikring, drift og vedlikehold.

I tillegg har garasjesameiet kvartalsvis innkreving av
felleskostnader, det vil si januar, april, juli og oktober.
Felleskostnader for garasjeplassen er kr. 860 per kvartal.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter er inkludert i felleskostnader.

EIER
Nicholas Robert Iles

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Entré, stue og kjøkken, to soverom, bod og baderom. Vestvendt
balkong på ca. 10 m2. Disponibel kjellerbod på ca. 5 m2.

PARKERING
Det medfølger én parkeringsplass i garasjeanleget Bergensgata
26 garasjesameie. Administrasjonsgebyr på kr. 825 tilkommer
ved eierskifte av garasjeplassen, og belastes kjøper. Utover
dette er det også beboerparkering i området.

Garasjesameiets vedtekter sier følgende:
Eierandel som gir bruksrett til P-plass, og som er ervervet av eier
av seksjon i boligsameiene Voldsløkka Park og Lisa
Kristoffersens Plass, kan kun overdras til en erverver som er eier
av seksjon i et av boligsameiene. Det gjelder ingen slik
begrensning for utleie av P-plass.



Ved overdragelse eller utleie av parkeringsplass skal styret
snarest mulig gis melding om navn og adresse på erverver eller
leietaker. Styret skal også gis melding dersom noen av eierne vil
bytte p-plass.
Sameierne har ikke forkjøpsrett når andel i sameiet skifter eier.

Ved anskaffelse av beboerparkering kan man parkere døgnet
rundt – også utover det som er maksimal parkeringstid - på
parkeringsplasser regulert til beboerparkering. Priser for
beboerparkering i bydel Frogner, St. Hanshaugen, Gamle Oslo,
Grünerløkka og Sagene:
- Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5 950 kroner for
ett år
- Motorsykkel og moped: 2 975 kroner for ett år
- El-bil : 2 000 kroner for ett år
- El-motorsykkel og el-moped: 1 000 kroner for ett år
 
Det tas forbehold om prisendringer. For mer informasjon
se:
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-ogparkering/park
ering/beboerparkering/.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Med Sagene og Bjølsen som utgangspunkt har en alt innen
rekkevidde, om det er særegne og koselige butikker,
restauranter, marka, trenings- eller kulturtilbud som frister; her er
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